[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАПЫРЕВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25.12.2019 г.                                          № 81
	Об утверждении муниципальной программы «Развитие спорта на территории Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» на 2020 год

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   в соответствии с  постановлением Администрации Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 31.10.2013 года № 44 «Об утверждении Порядка  разработки и реализации муниципальных  программ,  Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ и создании комиссии»  Администрация  Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие спорта на территории Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» на 2020 год согласно приложению.
	2. Администрации Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области предусмотреть в бюджете поселения ассигнования на реализацию муниципальной программы, указанной в пункте 1 настоящего постановления.
          3. Признать утратившим силу постановление Администрации Капыревщинского     сельского поселения Ярцевского района Смоленской области №40 от 11.06.2019 года «Развитие спорта на территории Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» на 2019-2021 годы.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «СЕЛЬСКИЙ  ВЕСТНИК» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в разделе «Поселение района» в сети Интернет "http://yarcevo.admin-smolensk.ru/"
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  6. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января  2020 года.

Глава муниципального образования Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

                                       А.А. Котов

image1.png